Директору МКОУ ДО ЦДОД

                                                             И.С. Корневой
                                                             от педагога дополнительного образования
                                                                       __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск с «___»_________________20___ г.
«____»____________20___ г.                                            _________________

                                                             Директору МКОУ ДО ЦДОД

                                                             И.С. Корневой

                                                             от _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск с «___»_________________20___ г.
«____»__________20___ г.                                           __________________